
 
UCHWAŁA Nr 4236/2014 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 
z dnia 20 stycznia 2014 roku 

 
 

w sprawie: rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadań 
publicznych Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie kultury 
fizycznej w roku 2014. 

 
 

Na podstawie art.41 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz.U. z 2013 r. poz.596 ze zm.), art.11 ust.2 ustawy z dnia 24 kwietnia 
2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2010 r., Nr 234, 
poz.1536 ze zm.), uchwały nr XXXVIII/756/13, Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z 
dnia 28 października 2013 r. w sprawie uchwalenia „Programu współpracy Samorządu 
Województwa Wielkopolskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami 
prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2014”, uchwały Zarządu 
Województwa Wielkopolskiego nr 4084/2013 z dnia 28 listopada 2013 r. w sprawie 
ogłoszenia otwartych konkursów ofert na realizację zadań publicznych Województwa 
Wielkopolskiego w dziedzinie kultury fizycznej, ratownictwa wodnego oraz turystyki i 
krajoznawstwa w roku 2014 oraz uchwały nr XL/781/13 z dnia 16 grudnia 2013 r. w 
sprawie budżetu Województwa Wielkopolskiego na rok 2014, Zarząd Województwa 
Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

1. Zatwierdza się do realizacji w formie powierzenia zadanie zlecone z dziedziny kultury 
fizycznej na kwotę 4 130 000 zł. oraz podmiot realizujący przedmiotowe zadanie 
określony szczegółowo w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zatwierdza się do realizacji w formie wspierania zadania zlecone z dziedziny kultury 
fizycznej na łączną kwotę 1 055 000 zł. oraz imienny wykaz podmiotów i kwot dotacji 
na realizację przedmiotowych zadań zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

3. Zatwierdza się zadanie oraz podmiot ,któremu nie udziela się dotacji, zgodnie z 
załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

 
§ 2 

Szczegółowe prawa i obowiązki stron określone zostaną w umowach. 
 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Sportu i Turystyki Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 



Uzasadnienie 
do uchwały Nr 4236/2014 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 
z dnia 20 stycznia 2014 r. 

 
 

 
w sprawie: rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadań 

publicznych Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie kultury 
fizycznej w roku 2014. 

 
 

Podjęcie niniejszej uchwały stanowi konsekwencję wejścia w życie ustawy z 
dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 
2003 r. nr 96, poz.873 ze zm.), podjęcia przez Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 
w dniu 25 października 2010 roku uchwały Nr XXXVIII/756/13 w sprawie uchwalenia 
przez Sejmik Województwa Wielkopolskiego Programu współpracy Samorządu 
Województwa Wielkopolskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami 
działającymi w sferze działalności pożytku publicznego na rok 2014 oraz uchwały nr 
4084/2013 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 28 listopada 2013 r. w 
sprawie ogłoszenia otwartych konkursów ofert na realizację zadań publicznych 
Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie kultury fizycznej, ratownictwa wodnego, 
turystyki i krajoznawstwa w roku 2014. 
 

Wśród zakresów zadań wymienionych w uchwale nr 4084/2013 Zarządu 
Województwa Wielkopolskiego z dnia 28 listopada 2013 r., niniejsza uchwała obejmuje 
zadania , wymienione w załączniku nr 1 do ww. uchwały: w pkt.II.B.1.pkt.1. i 
II.B.2.pkt.1-4: 
 

1) w formie powierzenia: 
 

     Lp. 
z ogłosze-

nia 
konkurso-

wego 

Nazwa zadania 

Kwota 
dotacji w 

roku 2014 
w zł. 

II.B.1.1 

Organizacja szkolenia i współzawodnictwa sportowego dzieci i 
młodzieży na poziomie wojewódzkim, krajowym i 
międzynarodowym w oparciu o ogólnopolski system szkolenia 
dzieci i młodzieży uzdolnionej sportowo w klubach i związkach 
sportowych prowadzących działalność na terenie województwa 
Wielkopolskiego przy uwzględnieniu kryterium osiąganych 
wyników sportowych w tym systemie. 

 
4 130 000 

 
2) w formie wspierania: 
 
     Lp. 
z ogłosze-

nia 
konkurso-

wego 

Nazwa zadania 

Kwota 
dotacji w 

roku 2014 
w zł. 

II.B.2.1 
Upowszechnianie sportu szkolnego, organizacja rywalizacji 
sportowej dla szkół podstawowych, gimnazjów i szkół 
ponadgimnazjalnych w ramach Wielkopolskich Igrzysk 

420 000 



Młodzieży Szkolnej oraz udział reprezentantów środowiska 
szkolnego Wielkopolski w zawodach wojewódzkich i 
ogólnopolskich. 

II.B.2.2 

Organizacja szkolenia zawodników oraz upowszechnianie 
sportu wiejskiego, organizacja rywalizacji sportowej 
reprezentantów środowiska wiejskiego w województwie 
wielkopolskim oraz udział reprezentantów środowiska wiejskiego 
Wielkopolski w zawodach wojewódzkich i ogólnopolskich. 

440 000 

II.B.2.3 
Upowszechnianie sportu wśród młodzieży akademickiej na 
poziomie wojewódzkim oraz organizacja akademickiej 
rywalizacji sportowej w województwie wielkopolskim 

50 000 

II.B.2.4 

Szkolenie zawodników oraz upowszechnianie sportu osób 
niepełnosprawnych, organizacja rywalizacji sportowej osób 
niepełnosprawnych oraz udział reprezentantów środowiska osób 
niepełnosprawnych Wielkopolski w imprezach sportowych i 
rekreacyjnych o zasięgu wojewódzkim, ogólnopolskim i 
międzynarodowym dla osób niepełnosprawnych. 

145 000 

 
Razem: 1 055 000 

 

W ogłoszeniu konkursowym określono, że realizacja ww. zadań rozpocznie 
się nie wcześniej niż 20.01.2014 roku a zakończy nie później niż 31 grudnia 2014 roku.  
 

W wyniku ogłoszonego konkursu na ww. zadania, do Urzędu 
Marszałkowskiego w Poznaniu złożono 17 ofert, z czego 8 ofert nie spełniło wymogów 
formalnych.  

 
Do konkursu dopuszczono 9 ofert, z których Komisja Konkursowa na 

posiedzeniu w dniu 10 stycznia 2014 roku, wybrała i zaproponowała Zarządowi 
Województwa Wielkopolskiego do dofinansowania 8 ofert, w tym: 

 
 na zadanie wyszczególnione w pkt II.B.1.1 - 1 ofertę,  
 na zadanie wyszczególnione w pkt II.B.2.1 - 1 ofertę, 
 na zadanie wyszczególnione w pkt II.B.2.2 - 1 ofertę, 
 na zadanie wyszczególnione w pkt II.B.2.3 - 1 ofertę , 
 na zadanie wyszczególnione w pkt II.B.2.4 - 4 oferty. 

 

Wszyscy oferenci oraz złożone przez nich oferty wybrane w postępowaniu 
konkursowym w dniu 10 stycznia 2014 roku spełniają wymogi określone w ustawie o 
działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, w Programie współpracy Samorządu 
Województwa Wielkopolskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami 
działającymi w sferze działalności pożytku publicznego na rok 2014 oraz w ogłoszeniu 
konkursowym zatwierdzonym uchwałą Nr 4084/2013 Zarządu Województwa 
Wielkopolskiego z dnia 28 listopada 2013 roku w sprawie: ogłoszenia otwartego 
konkursu ofert na realizację zadań publicznych Województwa Wielkopolskiego w 
dziedzinie kultury fizycznej, ratownictwa wodnego, turystyki i krajoznawstwa w roku 
2014.  

 

 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 
 



Zadanie publiczne Województwa Wielkopolskiego na rok 2014, w dziedzinie kultury fizycznej,

wybrane w wyniku otwartego konkursu ofert, realizowane w formie powierzenia

oferta spełnia wymogi zawarte w art.. 14 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie oraz w ogłoszeniu konkursowym

Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie Kultury Fizycznej z dnia 29 listopada 2013 r.

Dział 926 - "Kultura Fizyczna" - rozdział 92605 - § 2360

Lp.

Nr i Data 

wpły-wu  

ofert

D
y

s
c

y
p

li
n

a
 s

p
o

rt
u

  Oferent Nazwa zadania

Numer zadania z 

ogłoszenia otwartego 

konkursu ofert

Koszt ogólny 

zadania 

Wniosko-wana 

kwota

Wysokość 

przyzna-nej 

dotacji                      

Liczba 

uzyskanych 

punktów                               

w 

postępowaniu 

konkursowym

1.

5 

05.12.2

013.

w
ię

k
s
z
o
ś
ć

Wielkopolskie 

Stowarzyszenie 

Sportowe

Organizacja szkolenia i współzawodnictwa 

sportowego dzieci i młodzieży na poziomie 

wojewódzkim, krajowym i miedzynarodowym w 

oparciu o ogólnopolski system szkolenia dzieci i 

młodzieży uzdolnionej sportowo w klubiach i 

związkach sportowych prowadzących działalność na 

terenie województwa wielkopolskiego przy 

uwzględnieniu kryterium osiąganych wyników 

sportowych w tym systemie

dział II, część B, pkt 

1 ppkt 1
4 130 000 4 130 000 4 130 000 159

RAZEM: 4 130 000 4 130 000 4 130 000

Organizacja szkolenia i współzawodnictwa sportowego dzieci i młodzieży na poziomie wojewódzkim, krajowym i miedzynarodowym w oparciu o ogólnopolski 

system szkolenia dzieci i młodzieży uzdolnionej sportowo w klubach i związkach sportowych prowadzących działalność na terenie województwa 

wielkopolskiego przy uwaględnieniu kryterium osiąganych wyników sportowych w tym systemie

załącznik nr 1 

do uchwały nr 4236/ 2014   

Zarządu Województwa Wielkopolskiego  

z dnia 20 stycznia 2014



Wykaz zadań publicznych Województwa Wielkopolskiego na rok 2014, w dziedzinie kultury fizycznej,

wybranych w wyniku otwartego konkursu ofert, realizowanych w formie wspierania

oferty spełniają wymogi zawarte w art. 14 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie oraz w ogłoszeniu konkursowym

Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie Kultury Fizycznej z dnia 29 listopada 2013 r.

Dział 926 - "Kultura Fizyczna" - rozdział 92605 - § 2360

Lp.

Nr i 

Data 

wpły-

wu  

ofert D
y
s
c
y

p
li
n

a
 

s
p

o
rt

u

  Oferent Nazwa zadania
Numer zadania z 

ogłoszenia otwartego 

konkursu ofert

Koszt ogólny 

zadania 

Wnioskowana 

kwota

Wysokość 

przyznanej 

dotacji                      

Liczba uzyskanych 

punktów                               

w postępowaniu 

konkursowym

1.

69 

13.12.20

13

in
te

rd
y
s
c
y
p
lin

a
n
e

Wielkopolskie 

Zrzeszenie Ludowe 

Zespoly Sportowe

Współzawodnictwo sportowo-rekreacyjne, 

szkolenie i rozpowszechnianie sportu w 

środowisku wiejskim województwa 

wielkopolskiego oraz udział reprezentantów 

w zawodach wojewódzkich i ogólnopolskich

dział II, część B, 

pkt 2 ppkt 2
911 000 440 000 440 000 169

2

13 

20.12.20

13

in
te

rd
y
s
c
y
p
lin

a
n
e

Szkolny Związek 

Sportowy 

"WIELKOPOLSKA"

Upowszechnianie sportu szkolnego, 

organizacja rywalizacji sportowej dla szkół 

podstawowych, gimnazjów i szkół 

ponadgimnazjalnych w ramach 

Wielkopolskich Igrzysk Młodzieży Szkolnej 

oraz udział reprezentantów środowiska 

szkolnego Wielkopolski w zawodach 

wojewódzkich i ogólnopolskich

dział II, część B, 

pkt 2 ppkt 1
605 170 420 000 420 000 164

3

4 

20.12.20

13

in
te

rd
y
s
c
y
p
lin

a
n
e

Organizacja 

Srodowiskowa 

Akademickiego 

Związku Sportowego

Akademickie Mistrzostwa 

Wielkopolski

dział II, część B, 

pkt 2 ppkt 3
123 000 50 000 50 000 143

załącznik nr 2 

do uchwały nr 4236/ 2014   

Zarządu Województwa Wielkopolskiego  

z dnia 20 stycznia 2014



4

12 

03.12.20

13

in
te

rd
y
s
c
y
p
lin

a
n
e

Stowarzyszenie 

Sportowo-

Rehabilitacyjne 

"START"

Startujmy Razem - program 

całorocznych zajęć sportowych dla 

ON w sekcjach sportowych

151 600 95 500 85 000 177

5

9 

23.12.20

13

in
te

rd
y
s
c
y
p
lin

a
n
e

Oddział Regionalny 

Olimpiady Specjalne 

Polska Wielkopolskie - 

Konin

Wielkopolska równych szans 52 705 32 910 16 000 171

6

80 

06.12.20

13

in
te

rd
y
s
c
y
p
lin

a
n
e

Oddział Regionalny 

Olimpiady Specjalne 

Polska Wielkopolskie - 

Poznań

Sport osób z niepelnosprawnością 

intelektualną
115 500 40 000 26 000 175

7

10 

20.12.20

13

in
te

rd
y
s
c
y
p
lin

a
n
e

Uczniowski 

Międzyszkolny Klub 

Sportowy 

Niesłyszących

Szkolenie zawodników oraz 

upowszechnianie sportu wśród osób 

niepełnosprawnych, organizacja 

rywalizacji sportowej osób 

niepełnosprawnych oraz udział 

reprezentantów środowiska osób 

niepełnosprawnych Wielkopolski w 

imprezach sportowych i 

rekreacyjnych o zasięgu 

wojewódzkim, ogólnopolskim, 

międzynarodowym dla osób 

niepełnosprawnych

48 400 20 000 18 000 160

RAZEM: 2 007 375 1 098 410 1 055 000

 

dział II, część B, 

pkt 2 ppkt 4



Zadanie publiczne Województwa Wielkopolskiego na rok 2014, w dziedzinie kultury fizycznej,

odrzucone w wyniku otwartego konkursu ofert.

oferty spełniają wymogi zawarte w art.. 14 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie oraz w ogłoszeniu konkursowym

Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie Kultury Fizycznej z dnia 29 listopada 2013 r.

Dział 926 - "Kultura Fizyczna" - rozdział 92605 - § 2360

Lp.

Nr i 

Data 

wpły-

wu  

ofert D
y
s
c
y

p
li
n

a
 

s
p

o
rt

u

  Oferent Nazwa zadania Miejsce
Koszt ogólny 

zadania 

Wniosko-wana 

kwota

Wysokość 

przyzna-nej 

dotacji                      

Liczba uzyskanych 

punktów                               

w postępowaniu 

konkursowym

1

1 

23.12.20

13

k
o
la

rs
tw

o

Towarzystwo 

Sportowe MTB Team 

Żerków

Szkolenie dzieci i młodzieży w środowisku 

wiejskim, na terenach gmin: Żerków, Nowe 

Miasto nad Wartą, Krzykosy, Zaniemyśl, 

Dominowo w dyscyplinie - kolarstwo

dział II, część B, 

pkt 2 ppkt 2
238 040 45 600 0 132

RAZEM: 238 040 45 600 0

 

załącznik nr 3 

do uchwały nr 4236/ 2014   

Zarządu Województwa Wielkopolskiego  

z dnia 20 stycznia 2014


